2019年 6月１４日

お客様各位

株式会社 堀内機械

  G20開催に伴う出荷体制のお知らせ

 拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、弊社製品を格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび G20開催に伴い交通網の混乱が予想されます。

その為、6月 27日～7月 2日の堺工場からの出荷停止をさせて頂きます。

京都工場（カタログ標準品のφ３２～φ１８０）は通常通り出荷いたしますが、

運送上の遅れが予想されます。

お客さ様におきましては、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解頂き

ますようお願い申し上げます。

尚、翌７月３日（火）より平常出荷致します。

敬具

１．出荷停止日 ２０１９年６月２７日（木曜日）～７月 2日（火曜日）４日間

２．出荷停止工場  堺工場

  ※京都工場は通常通り集荷致しますが、一部地域への配達に規制がかかります。

  （別紙：Ｇ２０大阪サミット関連の配達規制一覧表を参照ください。

その他地域も余儀なく規制される可能性はございます）

３．お問合せ  ご不明な点はご遠慮なく各営業部までお問合せ下さい。

以上